

BÁO CÁO
Tổng kết tổ chức Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp Tiểu học Quận 3
năm học 2018-2019

Căn cứ Kế hoạch số 750/KH-GDĐT-TH ngày 08 tháng 10 năm 2018 về Kế hoạch tổ chức Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp tiểu học Quận 3 năm học 2018-2019;

Căn cứ Công văn số 210/GDĐT-TH ngày 01 tháng 4 năm 2019 về Hướng dẫn phần thi lý thuyết và sáng kiến Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp tiểu học năm học 2018-2019 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 3,

Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 3 (GD&ĐT) báo cáo tổng kết tổ chức Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp tiểu học năm học 2018-2019 như sau:

I. ĐÁNH GIÁ KẾT QUẢ HỘI THI

1. Công tác quản lý, chỉ đạo của Phòng GD&ĐT

- Ban hành Kế hoạch số 750KH-GDĐT-TH ngày 08 tháng 10 năm 2018 về Kế hoạch tổ chức Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp tiểu học Quận 3 năm học 2018-2019; Công văn số 210/GDĐT-TH ngày 01 tháng 4 năm 2019 về hướng dẫn phần thi lý thuyết và sáng kiến Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp tiểu học năm học 2018-2019 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 3;

- Chỉ đạo các trường tiểu học trên địa bàn Quận 3 chịu trách nhiệm hướng dẫn và tổ chức cho giáo viên tham gia hội thi theo kế hoạch của Phòng Giáo dục và Đào tạo; tạo điều kiện tốt nhất cho giáo viên dự thi đạt kết quả tốt trong hội thi năm học 2018-2019.

2. Ban Tổ chức, ban Giám khảo hội thi

- Ban Tổ chức xây dựng kế hoạch tổ chức hội thi đúng theo chỉ đạo của Phòng GD&ĐT. Quản lý, chỉ đạo sát sao, tổ chức thực hiện theo đúng kế hoạch đề ra;

- Ban Giám khảo làm việc nhiệt tình, khách quan, nghiêm túc và đúng các văn bản chỉ đạo ngành và ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo Phòng GD&ĐT.

3. Đánh giá các nội dung thi

3.1 Về thực hành tiết dạy

Ưu điểm

- Hầu hết giáo viên đều thể hiện được bản lĩnh sư phạm vững vàng, tổ chức tiết dạy khoa học, tự nhiên, nhẹ nhàng;

- Học sinh học tập tích cực, chủ động tìm ra kiến thức mới;

- Phần lớn giáo viên đã thiết kế và trình bày bài giảng có ứng dụng công nghệ thông tin một cách hiệu quả và thiết thực, kỹ năng thực hiện thao tác nhuần nhuyễn, kết hợp hài hòa giữa phương pháp truyền thống và hiện đại;

- Một số tiết dạy đã vận dụng hiệu quả phương pháp “Bàn tay nặn bột”;

- Vận dụng mô hình trường học mới VNEN vào dạy học có chuyển biến tốt, hội đồng tự quản làm việc hiệu quả, học sinh phối hợp nhịp nhàng, phát huy học cá nhân, hợp tác nhóm, ...

Hạn chế

- Một số ít giáo viên cần đầu tư nghiêm túc hơn tiết dạy của mình;

- Khả năng bao quát lớp của một số GV còn hạn chế và chưa phân hóa đối tượng học sinh qua tiết dạy;

- Hệ thống câu hỏi gợi mở ở một số ít tiết dạy chưa khoa học, chưa kích thích để học sinh tham gia. Đa số học sinh phát biểu là học sinh giỏi;

- Việc sử dụng đồ dùng dạy học hỗ trợ tiết dạy là cần thiết. Tuy nhiên, cần xác định bài nào, tiết nào sử dụng thiết bị dạy học là phù hợp và trong 1 tiết dạy thì sử dụng thiết bị hỗ trợ ở nội dung nào, phần nào để đạt hiệu quả cao.

3.2 Về phần thi hiểu biết

Ưu điểm

- 100% giáo viên dự thi nghiêm túc, đúng thời gian, có nhiều cố gắng trong khi làm bài;

- Giáo viên dự thi cơ bản thể hiện được sự hiểu biết, nắm vững nội dung các văn bản về Chuẩn nghề nghiệp giáo viên tiểu học, về cách đánh giá, xếp loại học sinh tiểu học, về các quy định chuyên môn, hồ sơ sổ sách của giáo viên, về Điều lệ trường tiểu học và các văn bản hiện hành có liên quan đến công tác giáo dục tiểu học;

- Một số bài thi có nội dung viết khá sâu sắc, trình bày sạch đẹp, khoa học, có liên hệ thực tế và nêu ví dụ minh họa khá tốt.

Hạn chế:

- Giáo viên cần có sự chuẩn bị chu đáo hơn trong nghiên cứu các văn bản, chỉ thị của ngành Giáo dục và Đào tạo; những hiểu biết về Lịch sử Quận nhà;

- Một số bài viết lập luận chưa chặt chẽ, thiếu liên hệ thực tế.

3.3 Về phần viết sáng kiến

Ưu điểm

- Sáng kiến được chuẩn bị nghiêm túc thể hiện được đúng chủ đề đã chọn;

- 100% giáo viên dự thi có sáng kiến và nộp đúng thời gian. Các sáng kiến được đóng bìa cẩn thận, được đánh máy và có nhiều cố gắng trong việc trình bày;

- Các sáng kiến được rút ra từ thực tế công tác giảng dạy và giáo dục của giáo viên. Tùy mức độ đã phần nào thể hiện được những suy nghĩ, ý tưởng cải tiến, sáng tạo, đổi mới về phương pháp, cách thức giảng dạy, quản lý nhằm từng bước nâng cao chất lượng dạy và học. Một số sáng kiến tương đối thiết thực, có thể áp dụng, nhân rộng vào thực tế công tác giảng dạy trong nhà trường.

Hạn chế

- Nét “mới”, nét “sáng tạo” và “hiệu quả đạt được” trong các sáng kiến chưa cao, còn nặng về lý thuyết nên sức thuyết phục chưa cao;

- Cấu trúc một số sáng kiến chưa thể hiện rõ nội dung sáng kiến. Tính lô gic, tính khoa học chưa cao.

II. KẾT QUẢ ĐẠT ĐƯỢC

1. Tổng số giáo viên dự thi: 174 giáo viên.

2. Kết quả các phần thi:

- Phần thi thực hành: 159/174 giáo viên đạt yêu cầu;

- Phần thi lý thuyết: 76/174 giáo viên đạt yêu cầu;

- Phần thi sáng kiến: 76/174 giáo viên đạt yêu cầu.

Kết quả:

+ Đạt giải Nhất: 05 giáo viên;

+ Đạt giải Nhì: 26 giáo viên;

+ Đạt giải Ba: 32 giáo viên;

+ Đạt giải Khuyến khích: 13 giáo viên;

III. ĐÁNH GIÁ CHUNG

- Hội thi là một trong những căn cứ để đánh giá thực trạng đội ngũ, từ đó xây dựng kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng nhằm nâng cao trình độ chuyên môn, nghiệp vụ cho giáo viên, đáp ứng yêu cầu đổi mới của giáo dục.

- Hội thi đảm bảo tính khách quan, trung thực, công bằng, có tác dụng giáo dục, khuyến khích động viên giáo viên học hỏi, trao đổi, truyền đạt, phổ biến kinh nghiệm giảng dạy, nghiên cứu khoa học.

Ưu điểm

- Phòng GD&ĐT đã xây dựng kế hoạch và hướng dẫn các trường tiểu học triển khai đầy đủ nội dung đến hội đồng sư phạm, toàn thể giáo viên và tiến hành xây dựng kế hoạch tổ chức tuyển chọn giáo viên tham dự hội thi cấp Quận tại trường theo đúng kế hoạch đã đề ra;

- Ban tổ chức chuẩn bị chu đáo các nội dung thi và các đơn vị hỗ trợ đã chuẩn bị cơ sở vật chất chu đáo phục vụ cho hội thi;

- Hội thi diễn ra theo đúng kế hoạch. Ban giám khảo làm việc khách quan, đánh giá đúng kết quả hội thi;

- Các trường tiểu học triển khai đầy đủ các văn bản chỉ đạo của Phòng GD&ĐT, đồng thời tạo điều kiện và đầu tư tốt cho giáo viên dự thi;
- Giáo viên dự thi thực hiện đầy đủ các nội dung thi theo qui định, thực hiện tốt thể lệ của hội thi;
- Giáo viên dự thi có chuyển biến tích cực trong việc sử dụng đồ dùng dạy học, vận dụng nhiều phương pháp dạy học tích cực;
- Hội thi đã khuyến khích được tinh thần sáng tạo trong giảng dạy, ý thức học hỏi trao đổi trình độ tay nghề và nâng cao kiến thức ở đội ngũ cho giáo viên tham gia dự thi;
- Thể hiện sự chuẩn bị chu đáo, tâm huyết trong công tác soạn giảng; đa số giáo viên có tay nghề vững vàng, biết sáng tạo và vận dụng linh hoạt phương pháp dạy học; trong quá trình giảng dạy, coi trọng việc cung cấp kiến thức chuẩn và rèn kỹ năng cho học sinh, chú trọng dạy học cá thể.

Hạn chế

- Qua hội thi cho thấy một số giáo viên chưa khắc sâu kiến thức trọng tâm về các văn bản liên quan đến giáo dục, một số tiết phân phối thời gian cho các hoạt động dạy học chưa hợp lý; một số sáng kiến chưa trình bày đúng về hình thức, nội dung có chỗ còn sơ sài, biện pháp đưa ra còn chung chung.

- Việc tổ chức Hội thi với vòng thực hành; một số ít giáo viên chủ quan khi chỉ tập trung vào nội dung thực hành, thiếu đầu tư cho nội dung Vòng hiểu biết kiến thức nên đạt kết quả chung chung.

Trên đây là đánh giá tổng kết Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp Tiểu học Quận 3 năm học 2018-2019 của Phòng GD&ĐT Quận 3./.

Noi nhận:

- Phòng GD&ĐT (Sở GD&ĐT TP.HCM);
- Trưởng Phòng GD&ĐT (để báo cáo);
- Các trường tiểu học, Tương Lai, Ánh Sáng;
- Lưu: VT, Tổ TH.

**KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG**



Nguyễn Văn Phước



Quận 3, ngày 26 tháng 4 năm 2019

KẾT QUẢ

Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp tiêu học - Năm học 2018-2019

STT	HỌ VÀ TÊN	ĐƠN VỊ	GIẢI
1	Châu Thanh Trúc	Phan Đình Phùng	I
2	Lê Hoàng Hiệp	Nguyễn Thái Sơn	I
3	Nguyễn Thị Hoàng Trinh	Nguyễn Thiện Thuật	I
4	Mai Thụy Phương Trinh	Phan Đình Phùng	I
5	Nguyễn Thị Giao Linh	Phan Văn Hân	I
6	Trần Vũ Ngọc Châu	Nguyễn Việt Hồng	II
7	Nguyễn Thị Hồng Linh	Nguyễn Việt Hồng	II
8	Phạm Thị Kim Tuyến	Kỳ Đồng	II
9	Huỳnh Thị Phương Dung	Lương Định Của	II
10	Vũ Thị Thanh Hồng	Lương Định Của	II
11	Bùi Thị Ngọc Loan	Lương Định Của	II
12	Huỳnh Phạm Minh Trúc	Lương Định Của	II
13	Đỗ Thị Thu Hà	Lương Định Của	II
14	Lê Thiên Ân	Nguyễn Sơn Hà	II
15	Hoàng Đức Thanh	Nguyễn Thái Sơn	II
16	Trần Tuyết Vy	Nguyễn Thái Sơn	II
17	Phạm Hồng Nguyên	Nguyễn Thái Sơn	II
18	Bùi Phương Bối	Nguyễn Thái Sơn	II
19	Nguyễn Thị Phúc Hằng	Nguyễn Thiện Thuật	II
20	Trần Thị Kim Loan	Nguyễn Thiện Thuật	II
21	Trương Thị Mai Liên	Phan Đình Phùng	II
22	Lương Thị Minh Liễu	Phan Đình Phùng	II
23	Phạm Trịnh Chiêu Oanh	Phan Đình Phùng	II
24	Nguyễn Ngọc Hảo	Phan Đình Phùng	II
25	Nguyễn Thị Minh Trang	Phan Đình Phùng	II
26	Đinh Thị Tuyết Lan	Phan Đình Phùng	II
27	Nguyễn Thị Hải	Phan Đình Phùng	II
28	Nguyễn Ngọc Quỳnh Như	Phan Đình Phùng	II
29	Bùi Thị Kim Yên	Phan Văn Hân	II
30	Nguyễn Đăng Hiền Thảo	Phan Văn Hân	II
31	Vũ Quang Minh	Phan Văn Hân	II

STT	HỌ VÀ TÊN		ĐƠN VỊ	GIẢI
32	La Thị Mỹ	Hạnh	Nguyễn Việt Hùng	III
33	Vũ Thị Thanh	Nhạ	Nguyễn Việt Hùng	III
34	Nguyễn Kim Thanh	Trân	CB Tương Lai	III
35	Nguyễn Thị	Toan	Kỳ Đồng	III
36	Võ Thị Hồng	Ánh	Lương Định Của	III
37	Trương Thị Diệu	Châu	Lương Định Của	III
38	Nguyễn Thị Mỹ	Trang	Lương Định Của	III
39	Tạ Thị Mỹ	Liên	Nguyễn Sơn Hà	III
40	Huỳnh Kim	Nguyên	Nguyễn Sơn Hà	III
41	Nguyễn Đăng	Thao	Nguyễn Thái Sơn	III
42	Nguyễn Thúy	Hà	Nguyễn Thái Sơn	III
43	Nguyễn Hồng	Sáng	Nguyễn Thái Sơn	III
44	Lưu Thị Hồng	Hà	Nguyễn Thái Sơn	III
45	Nguyễn Đan	Ngọc	Nguyễn Thanh Tuyền	III
46	Đoàn Ngọc	Hiếu	Nguyễn Thi	III
47	Nguyễn Thị Thùy	Liên	Nguyễn Thi	III
48	Ngũ Thị Kim	Liên	Nguyễn Thi	III
49	Bùi Mẫn	Khanh	Nguyễn Thi	III
50	Trương Thị Diệu	Hiền	Nguyễn Thi	III
51	Lê Ngọc	Diễm	Phan Đình Phùng	III
52	Phan Nguyễn Xuân	Tiến	Phan Đình Phùng	III
53	Trịnh Thị Thanh	Lan	Phan Đình Phùng	III
54	Nguyễn Thị Thiên	Thanh	Phan Đình Phùng	III
55	Nguyễn Minh	Tâm	Phan Đình Phùng	III
56	Lê Thanh	Huyền	Phan Đình Phùng	III
57	Đoàn Xuân	Hương	Phan Đình Phùng	III
58	Nguyễn Thị Xuân	Yến	Phan Văn Hân	III
59	Lã Nguyễn Diễm	Hoài	Trần Quang Diệu	III
60	Kiều Thị Ngọc	Thủy	Trần Quang Diệu	III
61	Trần Thị Phi	Trâm	Trần Văn Đang	III
62	Nguyễn Thị Thu	Thảo	Trương Quyền	III
63	Nguyễn Văn	Tấn	Trương Quyền	III
64	Nguyễn Vương Bội	Ngọc	Kỳ Đồng	KK
65	Trần Thị Kim	Sang	Nguyễn Sơn Hà	KK
66	Phạm Thị	Huệ	Nguyễn Sơn Hà	KK
67	Hoàng Gia	Hưng	Nguyễn Thái Sơn	KK
68	Nguyễn Thị Mỹ	Uyên	Nguyễn Thái Sơn	KK
69	Đỗ Thị Hoàng	Kim	Nguyễn Thái Sơn	KK

STT	HỌ VÀ TÊN		ĐƠN VỊ	GIẢI
70	Đinh Nguyễn Thành	Nhân	Phan Đình Phùng	KK
71	Nguyễn Thị Thu	Hạnh	Trần Quang Diệu	KK
72	Nguyễn Hồ Quang	Tiến	Trần Văn Đang	KK
73	Lê Thị Hồng	Nhung	Trương Quyền	KK
74	Nguyễn Thị Ngọc	Quỳnh	Trương Quyền	KK
75	Lê Thị Kim	Loan	Trương Quyền	KK
76	Trần Thị	Thùy	Trương Quyền	KK

Tổng cộng có: 76 giáo viên.

NGƯỜI LẬP BẢNG

Nguyễn Tất Bình

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG



Nguyễn Văn Phước





DANH SÁCH

Giáo viên đề xuất biểu dương hoàn thành Vòng thực hành
Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp tiểu học - năm học 2018-2019

STT	HỌ VÀ TÊN	ĐƠN VỊ	XẾP LOẠI tiết 1	XẾP LOẠI tiết 2
1	Đinh Duy Linh	Lương Định Của	TỐT	TỐT
2	Đoàn Thị Phương Thảo	Lương Định Của	TỐT	TỐT
3	Nguyễn Thị Bạch Tuyết	Trần Quang Diệu	TỐT	TỐT
4	Nguyễn Phương Anh	Trần Quang Diệu	TỐT	TỐT
5	Lê Khắc Thạch	Trần Quang Diệu	TỐT	TỐT
6	Nguyễn Minh Thông	Trần Quang Diệu	TỐT	TỐT
7	Trần Thị Phương Thảo	Trần Văn Đang	TỐT	TỐT
8	Nguyễn Thị Nga	Kỳ Đồng	TỐT	TỐT
9	Lê Thị Cúc	Kỳ Đồng	TỐT	TỐT
10	Lưu Thị Ngọc Tâm	Kỳ Đồng	TỐT	TỐT
11	Nguyễn Thị Tuyết Ngân	Kỳ Đồng	TỐT	TỐT
12	Hoàng Thụy Minh Thư	Kỳ Đồng	TỐT	TỐT
13	Nguyễn Thị Ngọc Mai	Kỳ Đồng	TỐT	TỐT
14	Nguyễn Thị Phương	Nguyễn Việt Hồng	TỐT	TỐT
15	Nguyễn Thụy Hồng Trâm	Nguyễn Việt Hồng	TỐT	TỐT
16	Phạm Thị Thiều	Nguyễn Việt Hồng	TỐT	TỐT
17	Nguyễn Thị Quỳnh Anh	Mê Linh	TỐT	TỐT
18	Lê Thị Hoài	Mê Linh	TỐT	TỐT
19	Đàm Quỳnh Loan	Phan Đình Phùng	TỐT	TỐT
20	Trương Thị Kim Dung	Phan Đình Phùng	TỐT	TỐT
21	Đào Thị Nguyệt	Phan Đình Phùng	TỐT	TỐT
22	Giang Thanh Duyên	Phan Đình Phùng	TỐT	TỐT
23	Võ Phan Thượng Dũng	Phan Đình Phùng	TỐT	TỐT
24	Phạm Vũ Hồng	Phan Đình Phùng	TỐT	TỐT
25	Võ Thị Như Nguyệt	Phan Đình Phùng	TỐT	TỐT
26	Lê Nguyễn Tường Vy	Trương Quyền	TỐT	TỐT
27	Lê Hoàng Thùy	Trương Quyền	TỐT	TỐT
28	Lê Thị Phương Dung	Nguyễn Thái Sơn	TỐT	TỐT
29	Nguyễn Thị Lê Hoa	Nguyễn Thái Sơn	TỐT	TỐT
30	Nguyễn Ngọc Tường Vi	Nguyễn Thái Sơn	TỐT	TỐT
31	Huỳnh Thị Hồng Đào	Nguyễn Thái Sơn	TỐT	TỐT
32	Nguyễn Thị Thu Thảo	Nguyễn Thái Sơn	TỐT	TỐT
33	Thái Thị Thanh Thảo	Trần Quốc Thảo	TỐT	TỐT
34	Đỗ Ngọc Tùy Duyên	Nguyễn Thị	TỐT	TỐT
35	Phan Trần Quỳnh Mai	Nguyễn Thị	TỐT	TỐT
36	Vũ Thị Kim Thoa	Nguyễn Thanh Tuyền	TỐT	TỐT
37	Phạm Thị Luyến	Nguyễn Thanh Tuyền	TỐT	TỐT

STT	HỌ VÀ TÊN	ĐƠN VỊ	XẾP LOẠI tiết 1	XẾP LOẠI tiết 2
38	Trương Thị Phương Tran	Nguyễn Thanh Tuyền	TỐT	TỐT
39	Trần Thị Mỹ Duyên	Nguyễn Thanh Tuyền	TỐT	TỐT
40	Lê Thị Hương	Chuyên biệt Tương La	TỐT	TỐT
41	Phan Thị Thanh Thúy	Chuyên biệt Tương La	TỐT	TỐT
42	Nguyễn Thị Việt Trinh	Tây Úc	TỐT	TỐT
43	Nguyễn Anh Vũ	Nguyễn Việt Hồng	TỐT	TỐT
44	Vũ Ngọc Nguyên Hòa	Lương Định Của	TỐT	TỐT
45	Nguyễn Lê Hồng Ngọc	Kỳ Đồng	TỐT	TỐT
46	Hoàng Mỹ Yến	Kỳ Đồng	TỐT	TỐT
47	Bùi Nguyên Mai Ly	Trần Văn Đang	TỐT	TỐT
48	Huỳnh Thị Li Phương	Mê Linh	TỐT	TỐT
49	Võ Thị Mỹ Phượng	Nguyễn Thi	TỐT	TỐT
50	Lương Kim Đạt	Nguyễn Thi	TỐT	TỐT
51	Lê Toàn Thắng	Nguyễn Thi	TỐT	TỐT
52	Dương Lê Đào Nguyên	Nguyễn Thái Sơn	TỐT	TỐT
53	Nguyễn Thị Tuyết Nhung	Nguyễn Thái Sơn	TỐT	TỐT
54	Lưu Thị Mỹ Linh	Nguyễn Thái Sơn	TỐT	TỐT
55	Hồ Thị Luyến	Nguyễn Thị Hiền Thuật	TỐT	TỐT
56	Lê Thanh Huy	Phan Đình Phùng	TỐT	TỐT
57	Nguyễn Ngọc Ngân Giai	Phan Đình Phùng	TỐT	TỐT
58	Hà Ngọc Bảo Anh	Kỳ Đồng	TỐT	TỐT
59	Đặng Hà Phương	Kỳ Đồng	KHÁ	TỐT
60	Nguyễn Thị Thanh Thảo	Kỳ Đồng	KHÁ	TỐT
61	Lê Thị Dung	Kỳ Đồng	KHÁ	TỐT
62	Nguyễn Thanh Nam	Kỳ Đồng	TỐT	KHÁ
63	Đỗ Thị Xuân Nhung	Phan Văn Hân	KHÁ	TỐT
64	Nguyễn Thị Phương Thảo	Phan Văn Hân	TỐT	KHÁ
65	Nguyễn Thị Ngọc Nga	Phan Văn Hân	TỐT	KHÁ
66	Lâm Sơn	Nguyễn Việt Hồng	KHÁ	TỐT
67	Nguyễn Như Bảo Khuyên	Phan Đình Phùng	TỐT	KHÁ
68	Vũ Thị Hồng Vân	Phan Đình Phùng	TỐT	KHÁ
69	Lâm Bảo Nguyên	Trương Quyên	KHÁ	TỐT
70	Tạ Thị Hảo Tâm	Trương Quyên	KHÁ	TỐT
71	Nguyễn Thị Vinh	Trương Quyên	KHÁ	TỐT
72	Trần Thị Thùy Hoa	Nguyễn Thái Sơn	KHÁ	TỐT
73	Trần Thị Lan Hương	Nguyễn Thái Sơn	TỐT	KHÁ
74	Nguyễn Anh Thư	Trần Quốc Thảo	KHÁ	TỐT
75	Lê Thị Xuân Hương	Trần Quốc Thảo	TỐT	KHÁ
76	Văn Ân Ngọc Đieber	Trần Quốc Thảo	TỐT	KHÁ
77	Đỗ Thị Mộng Hằng	Trần Quốc Thảo	KHÁ	TỐT
78	Nguyễn Thị Kim Hương	Nguyễn Thị Hiền Thuật	TỐT	KHÁ
79	Nguyễn Trần Việt	Nguyễn Thanh Tuyền	TỐT	KHÁ
80	Bùi Thụy Phương Anh	Nguyễn Thái Sơn	KHÁ	TỐT
81	Văn Trần Như Sang	Trần Quang Diệu	KHÁ	TỐT

STT	HỌ VÀ TÊN	ĐƠN VỊ	XẾP LOẠI tiết 1	XẾP LOẠI tiết 2
82	Nguyễn Dư Khánh Ngân	Kỳ Đồng	KHÁ	TỐT
83	Nguyễn Minh Sang	Trương Quyền	KHÁ	TỐT

Tổng cộng danh sách có 83 giáo viên.

NGƯỜI LẬP BẢNG

Nguyễn Tất Bình

**KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG**



Nguyễn Văn Phước

